



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 2519/2020/W

Wrocław dn. 24 lipiec 2020



Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę odczynników chemicznych – na podstawie umowy ramowej, nr sprawy PO.271.23.2020.**



Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz zmianami.

Pytanie 1:

Bardzo proszę o sprawdzenie następujących pozycji w przetargu PO.271.23.2020-część 1. Podane numery katalogowe produktu wskazują na inną wielkość opakowania niż podane w formularzu ofertowym.

51 Marker masy białka; 10x250 ul

60 Medium do hodowli hybrydom

63 Medium FreeStyle CHO1 op. (6 x 1 L)

77 Penicylina-Streptomycyna mieszanina 100 mL

83 Przeciwciało anty IgG1 (γ1) 250 ul

Proszę o wyjaśnienie czy do wyceny mam brać pod uwagę wielkość opakowania zawartą w formularzu?

Odpowiedź 1:

Wskazane numery katalogowe są podane orientacyjnie. Oferowany produkt musi spełniać opis parametrów oraz wielkość opakowań (lub ich wielokrotność) podaną w formularzu wyceny.

W celu poprawnego wyliczenia ceny oferty należy wziąć pod uwagę ilość oraz wielkość opakowania podaną w formularzu wyceny.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 12 – część 1 i 4.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu, wraz z Materiałami, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych (jeśli dotyczy) zawartych w przedmiocie danego Zamówienia, w języku polskim w wersji papierowej (jeden egzemplarz) i w wersji elektronicznej na nośniku wskazanym przez Zamawiającego w formacie *pdf, a także innej dokumentacji dotyczącej Materiałów – jeśli dotyczy.”

Strona 1 z 2





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju



NARODOWE CENTRUM NAUKI



Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wzrznego



BBMRI.pl
Biobanking and
BioMolecular resources
Research Infrastructure
Poland



Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej



**Fundusze
Europejskie**
Inteligentny Rozwój



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu, wraz z Materiałami, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych (jeśli dotyczy) zawartych w przedmiocie danego Zamówienia, w języku polskim w wersji papierowej (jeden egzemplarz) i w wersji elektronicznej na nośniku wskazanym przez Zamawiającego w formacie *pdf, a także innej dokumentacji dotyczącej Materiałów lub zapewnienia stałego dostępu do w/w dokumentów 24h/7dni w tygodniu na stronie internetowej – jeśli dotyczy.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent odczynników wymienionych w części 1 nie dostarcza kart charakterystyki w wersji wydrukowanej wraz z towarem. Producent w trosce o środowisko zapewnia stały dostęp do tychże dokumentów na swojej stronie internetowej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmienia wzór umowy w §4 ust. 12 w brzmieniu:

„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu, wraz z Materiałami, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych (jeśli dotyczy) zawartych w przedmiocie danego Zamówienia, w języku polskim w wersji papierowej (jeden egzemplarz) i w wersji elektronicznej na nośniku wskazanym przez Zamawiającego w formacie *pdf, a także innej dokumentacji dotyczącej Materiałów **lub zapewnienia stałego dostępu do w/w dokumentów 24h/7dni w tygodniu na stronie internetowej z jednoczesnym wysłaniem linków do dokumentacji na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail – jeśli dotyczy.**”

Beata Chyłyńska
[Signature]
Kierownik Działu Zakupów